Swimming Team Zennevallei

GOLD Open Water

Zwevegem (BEL) 17//18/09/2022

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Brynaert Jasper

Brynaert Jonas

Cleymans Karsten
Cleymans Torben
Dumoulin Piessens Jonas
Ghislain Emilie

Ghislain Juliette

Meerpoel Lore

Thiébaut Noah

Vanhassel Mathias

Totaal 10 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 100,0%
0 nieuw(e) record(s), 10 nieuw(e) persoonlijke record(s)
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GOLb O‘pehr;.\/'i/.ater
Zwevegem, 17 - 18/9/2022
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events

IMIT

Programmanr. 1
17/09/2022 - 10:00

Heren, 5000m vrije slag

2008 en eerder
Resultaten

Rang Naam Nat.

Open categorie

1. CLAES, Steven BEL
2. DEHAUDT, Fernando BEL
3. VAN STICHEL, Ortwijn BEL
4. RUTTEN, Ben BEL
5. CLAERHOUT, Bas BEL
6. GILSOUL, Sebastien BEL
7. BUYSENS, Dario BEL
8. HOROVYI, Mykyta BEL
9. LE PALLEC, Arthur BEL
10. MATTE, Steven BEL
11. CLIJMANS, Gert BEL
12. BOCKLAND, Joachim BEL
13. MERTENS, Peter BEL
14. CLARK, Johan BEL
15. VEILLEFON, Steven BEL
16. DE VRIENDT, Nils BEL
17. VISSENAEKENS, Steven BEL
DIS KOCKX, Henri BEL
1.2 opgave tijdens de wedstrijd.
NG DE GRAVE, Thibault BEL
NG ONGHENA, Basiel BEL
NG MAHIEU, Niek BEL

BK Open categorie

1. CLAES, Steven BEL
2. DEHAUDT, Fernando BEL
3. VAN STICHEL, Ortwijn BEL
4. RUTTEN, Ben BEL
5. CLAERHOUT, Bas BEL
6. GILSOUL, Sebastien BEL
7. BUYSENS, Dario BEL
8. MATTE, Steven BEL
9. CLIJMANS, Gert BEL
10. BOCKLAND, Joachim BEL
11. MERTENS, Peter BEL
12. CLARK, Johan BEL

Cap

GEEL 2
GEEL 200
GEEL 45
GEEL 54
GEEL 78
JAUNE 77
GEEL 226
GEEL 3
GEEL 222
GEEL 50
GEEL 46
GEEL 47
GEEL 74
GEEL 61
GEEL 211
GEEL 48
GEEL 52
GEEL 214

GEEL 67
GEEL 210
GEEL 215

GEEL 2
GEEL 200
GEEL 45
GEEL 54
GEEL 78
JAUNE 77
GEEL 226
GEEL 50
GEEL 46
GEEL 47
GEEL 74
GEEL 61

Vergunn.

ZCT/10164/91
GOLD/11029/05

FAST/11006/76
ZTB/11085/08
NOC/006121/05
GOLD/10352/01
ZVL/11106/07
WN/008757/05
ZNA/10167/85
KST/10015/94
ZNA/11357/94
TESS/11000/85
ZDKK/10003/71
ZNA/11295/79
ZNA/10188/78
ZNA/11368/76
MEGA/11104/06

KST/11022/05
ZNA/10612/00

ZCT/10164/91
GOLD/11029/05

FAST/11006/76
ZTB/11085/08
NOC/006121/05
GOLD/10352/01
ZNA/10167/85
KST/10015/94
ZNA/11357/94
TESS/11000/85
ZDKK/10003/71

Geb.

91
05
98
76
08
05
01
07
05
85
94
94
85
71
79
78
76
06

05
00
77

91
05
98
76
08
05
01
85
94
94
85
71

Tijd

1:04.27
1:06.35
1:09.15
1:09.51
1:10.24
1:13.15
1:16.23
1:19.16
1:20.25
1:22.00
1:29.44
1:30.52
1:31.49
1:33.49
1:39.03
1:40.29
1:41.02

1:04.27
1:06.35
1:09.15
1:09.51
1:10.24
1:13.15
1:16.23
1:22.00
1:29.44
1:30.52
1:31.49
1:33.49

Splash Meet Manager, 11.72268
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GOLD Open Water
Zwevegem, 17 - 18/9/2022
Programmanr. 1, Heren, 5000m vrije slag, BK Open categorie
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
13. VEILLEFON, Steven BEL GEEL 211 ZNA/11295/79 79 1:39.03
14. DE VRIENDT, Nils BEL GEEL 48 ZNA/10188/78 78 1:40.29
15. VISSENAEKENS, Steven BEL GEEL 52 ZNA/11368/76 76 1:41.02
DIS KOCKX, Henri BEL GEEL 214 MEGA/11104/06 06
1.2 opgave tijdens de wedstrijd.
NG DE GRAVE, Thibault BEL GEEL 67 KST/11022/05 05
NG ONGHENA, Basiel BEL GEEL 210 ZNA/10612/00 00
NG MAHIEU, Niek BEL GEEL 215 77
14-15 jarigen
1. CLAERHOUT, Bas BEL GEEL 78 ZTB/11085/08 08 1:10.24
2. HOROVYI, Mykyta BEL GEEL 3 ZVL/11106/07 07 1:19.16
BK 14-15 jarigen
1. CLAERHOUT, Bas BEL GEEL 78 ZTB/11085/08 08 1:10.24
16-17 jarigen
1. DEHAUDT, Fernando BEL GEEL 200 GOLD/11029/05 05 1:06.35
2. GILSOUL, Sebastien BEL JAUNE 77 NOC/006121/05 05 1:13.15
3. LE PALLEC, Arthur BEL GEEL 222 WN/008757/05 05 1:20.25
DIS KOCKX, Henri BEL GEEL 214 MEGA/11104/06 06
1.2 opgave tijdens de wedstrijd.
NG DE GRAVE, Thibault BEL GEEL 67 KST/11022/05 05
Senioren A
1. VAN STICHEL, Ortwijn BEL GEEL 45 98 1:09.15
2. BUYSENS, Dario BEL GEEL 226 GOLD/10352/01 01 1:16.23
NG ONGHENA, Basiel BEL GEEL 210 ZNA/10612/00 00
Senioren B
1. CLAES, Steven BEL GEEL 2 ZCT/10164/91 91 1:04.27
2. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 46 KST/10015/94 94 1:29.44
3. BOCKLAND, Joachim BEL GEEL 47 ZNA/11357/94 94 1:30.52
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Gold Swimming Team 19/09/2022 10:33 - pagina 2
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NO LIMIT
GOLD Open Water
Zwevegem, 17 - 18/9/2022

Programmanr. 1, Heren, 5000m vrije slag

Senioren C

1. MATTE, Steven BEL GEEL 50 ZNA/10167/85 85 1:22.00
2. MERTENS, Peter BEL GEEL 74 TESS/11000/85 85 1:31.49
3. VEILLEFON, Steven BEL GEEL 211 ZNA/11295/79 79 1:39.03
4. DE VRIENDT, Nils BEL GEEL 48 ZNA/10188/78 78 1:40.29
Senioren D

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 54 FAST/11006/76 76 1:09.51
2. CLARK, Johan BEL GEEL 61 ZDKK/10003/71 71 1:33.49
3. VISSENAEKENS, Steven BEL GEEL 52 ZNA/11368/76 76 1:41.02

NG MAHIEU, Niek BEL GEEL 215 77

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag

17/09/2022 - 10:10

2008 en eerder
Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb.

Open categorie

1. LAMMENS, Louise BEL ROOD 200 GOLD/21122/04 04
2. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 11 STW/21165/05 05
3. CORNELIS, Enid BEL ROOD 27 AZL/20183/04 04
4. LAZOU, Lente BEL ROOD 209 GOLD/21110/05 05
5. VANSTEENKISTE, Lona BEL ROOD 210 GOLD/21082/08 08
6. DE BECKER, Aurore BEL ROOD 217 WN/009186/07 07
7. FEYS, Jana BEL ROOD 34 12V/21003/03 03
8. VRIJBLOED, Hilda NED ROOD 221 200605262 06
9. STAUT, Caroline BEL ROOD 23 SWEM21022/90 90
10. DE BOO, Helge BEL ROOD 5 ZVL/21058/08 08
11. VRANKEN, Rhune BEL ROOD 223 ZN/21050/04 04
12. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 1 ZVL/40162/98 98
DIS THEUWIS, Rhune BEL ROOD 224 DMB/21174/02 02
1.1 Niet de volledige afstand afgelegd.
NG SOETEWEY, Birgit BEL ROOD 211 AZSC/21163/82 82

Tijd

1:10.25
1:11.57
1:12.05
1:14.18
1:15.16
1:16.34
1:22.37
1:26.53
1:33.14
1:40.12
1:40.29
1:46.52
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NO LIMIT
GOLD Open Water
Zwevegem, 17 - 18/9/2022
Programmanr. 2, Dames, 5000m vrije slag
BK Open categorie
1. LAMMENS, Louise BEL ROOD 200 GOLD/21122/04 04 1:10.25
2. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 11 STW/21165/05 05 1:11.57
3. CORNELIS, Enid BEL ROOD 27 AZL/20183/04 04 1:12.05
4. LAZOU, Lente BEL ROOD 209 GOLD/21110/05 05 1:14.18
5. VANSTEENKISTE, Lona BEL ROOD 210 GOLD/21082/08 08 1:15.16
6. DE BECKER, Aurore BEL ROOD 217 WN/009186/07 07 1:16.34
7. FEYS, Jana BEL ROOD 34 12V/21003/03 03 1:22.37
8. STAUT, Caroline BEL ROOD 23 SWEM21022/90 90 1:33.14
9. DE BOO, Helge BEL ROOD 5 ZVL/21058/08 08 1:40.12
10. VRANKEN, Rhune BEL ROOD 223 ZN/21050/04 04 1:40.29
11. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 1 ZVL/40162/98 98 1:46.52
DIS THEUWIS, Rhune BEL ROOD 224 DMB/21174/02 02
1.1 Niet de volledige afstand afgelegd.
NG SOETEWEY, Birgit BEL ROOD 211 AZSC/21163/82 82
14-15 jarigen
1. VANSTEENKISTE, Lona BEL ROOD 210 GOLD/21082/08 08 1:15.16
2. DE BECKER, Aurore BEL ROOD 217 WN/009186/07 07 1:16.34
3. DE BOO, Helge BEL ROOD 5 ZVL/21058/08 08 1:40.12
BK 14-15 jarigen
1. VANSTEENKISTE, Lona BEL ROOD 210 GOLD/21082/08 08 1:15.16
2. DE BECKER, Aurore BEL ROOD 217 WN/009186/07 07 1:16.34
3. DE BOO, Helge BEL ROOD 5 ZVL/21058/08 08 1:40.12
16-17 jarigen
1. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 11 STW/21165/05 05 1:11.57
2. LAZOU, Lente BEL ROOD 209 GOLD/21110/05 05 1:14.18
3. VRIJBLOED, Hilda NED ROOD 221 200605262 06 1:26.53
18-19 jarigen
1. LAMMENS, Louise BEL ROOD 200 GOLD/21122/04 04 1:10.25
2. CORNELIS, Enid BEL ROOD 27 AZL/20183/04 04 1:12.05
3. FEYS, Jana BEL ROOD 34 12V/21003/03 03 1:22.37
4. VRANKEN, Rhune BEL ROOD 223 ZN/21050/04 04 1:40.29

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Gold Swimming Team

19/09/2022 10:33 - pagina 4

Va nt|eg hem . @ VERZEKERINGSTEAM &
RANSON

INTER-CERAM BETOPOR

De Vlaamse

~ Waterweg

Pt
—

VIVeS

ISOLATIE YVII&:IAT
W# hogeschool r
RBSF

UOWAI\

fusgense”

Zwevegem



Co

NO LIMIT
GOLD Open Water
Zwevegem, 17 - 18/9/2022
Programmanr. 2, Dames, 5000m vrije slag
Senioren A
1. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 1 Z\V/L/40162/98 98 1:46.52
DIS THEUWIS, Rhune BEL ROOD 224 DMB/21174/02 02
1.1 Niet de volledige afstand afgelegd.
Senioren B
1. STAUT, Caroline BEL ROOD 23 SWEM21022/90 90 1:33.14
Senioren C
NG SOETEWEY, Birgit BEL ROOD 211 AZSC/21163/82 82
Programmanr. 3 Heren, 3000m schoolslag 2011 en eerder
17/09/2022 - 10:20 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Open categorie
1. NUIJTEN, Pieter NED GROEN 200 200600043 06 1:01.41
2. DHOLLANDER, lvan BEL GROEN 8 SWEM11056/75 75 1:05.50
3. LADWIG, Matthias* BEL GROEN 32 ROSC/10365/78 78 1:05.51
4. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 5 VWZ/11000/03 03 1:08.30
5. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 10 SWEM10172/84 84 1:14.55
NG GALLET, Geert BEL GROEN 21 FAST/11099/62 62
NG HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 33 Z10S/11004/02 02
16-17 jarigen
1. NUIJTEN, Pieter NED GROEN 200 200600043 06 1:01.41
18-19 jarigen
1. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 5 VWZ/11000/03 03 1:08.30
Senioren A
NG HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 33 Z10S/11004/02 02
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NO LIMIT
GOLD Open Water
Zwevegem, 17 - 18/9/2022
Programmanr. 3, Heren, 3000m schoolslag
Senioren C
1. LADWIG, Matthias* BEL GROEN 32 ROSC/10365/78 78 1:05.51
2. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 10 SWEM10172/84 84 1:14.55
Senioren D
1. DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN 8 SWEM11056/75 75 1:05.50
Senioren E
NG GALLET, Geert BEL GROEN 21 FAST/11099/62 62
Programmanr. 4 Dames, 3000m schoolslag 2011 en eerder
17/09/2022 - 10:20 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Open categorie
1. MARTENS, Sofie BEL BLAUW 12 SWEM20146/90 90 1:00.11
2. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 1 ZVL/20177/97 97 1:00.57
3. VERHULST, Amber BEL BLAUW 6 STW/21193/08 08 1:09.13
4. DELARBRE, Mieke BEL BLAUW 7 STW/21151/77 77 1:15.41
14-15 jarigen
1. VERHULST, Amber BEL BLAUW 6 STW/21193/08 08 1:09.13
Senioren B
1. MARTENS, Sofie BEL BLAUW 12 SWEM20146/90 90 1:00.11
2. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 1 ZVL/20177/97 97 1:00.57
Senioren D
1. DELARBRE, Mieke BEL BLAUW 7 STW/21151/77 77 1:15.41
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Programmanr. 5
17/09/2022 - 10:30

Heren, 3000m vrije slag

2011 en eerder
Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb.

Open categorie

1. VERHEYE, Miel BEL GEEL 204 GOLD/11142/06 06
2. OPSOMER, Frederik BEL GEEL 51 ZNA/10309/93 93
3. DE MOOR, Maxime BEL GEEL 201 GOLD/11094/09 09
4. VAN LUCHENE, Patrick BEL GEEL 41 DzV/11016/60 60
5. DE NWJS, Luc BEL GEEL 53 FAST/11053/54 54
6. VAN UYTVEN, Marc BEL GEEL 55 FAST/11098/66 66
NG VAN HOOF, Arthur BEL GEEL 8 ZVL/11091/07 07
NG CLAEYS, Jack BEL GEEL 44 DDZZ/10079/60 60
NG TENSI, Robert BEL GEEL 206 CNSW/011586/53 53
11-13 jarigen
1. DE MOOR, Maxime BEL GEEL 201 GOLD/11094/09 09
Senioren E
1. VAN LUCHENE, Patrick BEL GEEL 41 DzV/11016/60 60
2. VAN UYTVEN, Marc BEL GEEL 55 FAST/11098/66 66
NG CLAEYS, Jack BEL GEEL 44 DDZz/10079/60 60
Senioren F
1. DE NWJS, Luc BEL GEEL 53 FAST/11053/54 54
NG TENSI, Robert BEL GEEL 206 CNSW/011586/53 53

Programmanr. 6
17/09/2022 - 10:30

Dames, 3000m vrije slag

Tijd

44.07
50.50
52.50
58.56
1:09.58
1:19.29

52.50

58.56
1:19.29

1:09.58

2011 en eerder
Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb.

Open categorie

1. HALSBERGHE, Gaélle BEL ROOD 202 GOLD/20025/94 94
2. NAERT, Zoé BEL ROOD 207 GOLD/221081/08 08
3. OVAERE, Luna BEL ROOD 206 GOLD/21040/06 06
4. OOSTERLYNCK, Anais BEL ROOD 203 GOLD/21090/06 06
5. VAN LINDT, Kathy BEL ROUGE 37 CNSW/007949/71 71
6. FONTAINE, Chloé BEL ROOD 219 WN/011144/09 09
7. SAGAERT, Manon BEL ROOD 205 GOLD/21126/09 09

Tijd

45.23
47.35
47.57
48.02
50.05
51.26
54.36

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Gold Swimming Team
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GOLD Open Water
Zwevegem, 17 - 18/9/2022
Programmanr. 6, Dames, 3000m vrije slag, Open categorie
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
8. PACKET, Laura BEL ROOD 204 GOLD/21092/08 08 57.47
9. AERTS, Christel BEL ROOD 50 TESS/20061/66 66 58.24
10. VANDEN BAVIERE, Margo BEL ROOD 201 GOLD/21096/09 09 1:05.31
11-13 jarigen
1. FONTAINE, Chloé BEL ROOD 219 WN/011144/09 09 51.26
2. SAGAERT, Manon BEL ROOD 205 GOLD/21126/09 09 54.36
3. VANDEN BAVIERE, Margo BEL ROOD 201 GOLD/21096/09 09 1:05.31
Senioren E
1. AERTS, Christel BEL ROOD 50 TESS/20061/66 66 58.24
Programmanr. 7 Jongens, 1500m vrije slag Gebjr 2005 - 2011
17/09/2022 - 14:00 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
11-13 jarigen
1. MACHER, Gaspard BEL GEEL 223 WN/011419/09 09 25.14
2. VOLDERS, Arne BEL GEEL 6 Z\VL/11085/10 10 25.17
3. FAUTRE, Raphaél BEL GEEL 221 WN/012045/09 09 25.33
4. PENEZ, Beau BEL GEEL 202 GOLD/11105/10 10 31.09
5. FRANSSEN, Thomas BEL GEEL 4 ZVL/11108/11 11 33.21
6. MOEYERSONS, Maxim BEL GEEL 205 AZL/11114/10 10 34.13
DIS KEKEGC, Samir BEL GEEL 7 Z\VL/11068/09 09
5.4 Een keerpunt op een foutieve wijze genomen.
DIS VAN DEN BREMT, Mathias  BEL GEEL 68 AZL/11097/11 11
1.2 Opgave tijdens de wedstrijd.
DIS BALCAEN, Sander BEL GEEL 203 GOLD/11134/11 11
1.2 Opgave tijdens de wedstrifd.
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Gold Swimming Team 19/09/2022 10:33 - pagina 8
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GOLD Open Water
Zwevegem, 17 - 18/9/2022

Programmanr. 7, Jongens, 1500m vrije slag

14-15 jarigen

1. PERREAULT-MOONEY, Leo BEL GEEL 225 WN/008769/07 07 21.44
2. COQUILLAT, Dorian BEL GEEL 220 WN/010731/07 07 21.53
3. THIEBAUT, Noah BEL GEEL 16 STZ/11028/08 08 22.03
4. CLEYMANS, Torben BEL GEEL 13 STZ/11081/08 08 25.10
5. DUMOULIN PIESSENS, J. BEL GEEL 15 STZ/11064/08 08 25.21
6. BARSEGHYAN, Nicolas BEL GEEL 62 GBZ/11086/07 07 25.39

NG DETOBEL, Dreas BEL GEEL 14 STZ/11080/07 07

16-17 jarigen
NG DE GRAVE, Thibault BEL GEEL 67 KST/11022/05 05

Programmanr. 8 Dames, 1500m vrije slag

Gebjr 2005 - 2011

17/09/2022 - 14:10 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
11-13 jarigen
1. VAN DEN BREMT, Sarah BEL ROOD 42 AZL/21085/10 10 25.26
2. MEURISSE, Kyana BEL ROOD 208 GOLD/21114/10 10 26.45
3. VANDEKERCKHOVE, Fran BEL ROOD 32 DDZZ7/21047/11 11 26.57
4. GHISLAIN, Juliette BEL ROOD 6 STZ/21120/09 09 27.53
14-15 jarigen
1. VRANKEN, Dagmar BEL ROOD 56 ZN/21051/08 08 22.38
2. MACHER, Florine BEL ROOD 220 WN/009841/07 07 25.45
3. DE BOO, Helge BEL ROOD 5 ZVL/21058/08 08 27.52
NG STEENBEKE, Jinne BEL ROOD 212 DDZZ/21030/08 08
16-17 jarigen
1. THEETEN, Marjolein BEL ROOD 48 FIRST/21231/05 05 22.46
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Gold Swimming Team 19/09/2022 10:33 - pagina 9
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GOLb Obehr;\/'i/.ater
Zwevegem, 17 - 18/9/2022
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Programmanr. 9
17/09/2022 - 14:20

Heren, 1500m schoolslag

2002 en eerder
Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb.
Senioren A
1. CLEYMANS, Karsten BEL GROEN 36 STZ/11058/02 02
2. SAEYS, Koen BEL GROEN 25 LZV/11054/01 01
NG HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 33 Z10S/11004/02 02
Senioren C
1. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 10 SWEM10172/84 84
2. BOLLE, Pieter BEL GROEN 201 IKZ/11107/82 82
Senioren D
1. CLARK, Johan* BEL GROEN 26 ZDKK/10003/71 71
2. DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN 8 SWEM11056/75 75
3. DE MAEYER, Dirk BEL GROEN 4 VWZ/10229/69 69
Senioren E
1. VAN KERCHOVE, Dirk BEL GROEN 3 VWZ/10218/64 64
2. WEUTS, John BEL GROEN 15 ZCY/10141/60 60
3. CANT, Walter BEL GROEN 27 GBZ/11055/60 60
Senioren F
1. HOUGARDY, Michel BEL GROEN 22 CNBA/000234/51 51
2. DRIESSENS, Arthur BEL GROEN 18 ZCY/10018/45 45

Programmanr. 10
17/09/2022 - 14:30

Dames, 1500m schoolslag

Tijd

29.41
32.45

37.33
38.02

30.11
34.26
37.44

35.45
43.03
43.17

39.23
58.53

2002 en eerder
Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb.
Senioren A
1. MEERPOEL, Lore BEL BLAUW 3 STZ/21005/00 00

Tijd

36.23

Splash Meet Manager, 11.72268

Vantieghem ' @ylffelzﬁEfEmwGSTEAM

Registered to Gold Swimming Team

RANSON
INTER-CERAM BETOPOR _
ISOLATIE YVIMAT

De Vlaamse Sy hogeachoo!
Waterweg™

v vives s

19/09/2022 10:33 - pagina 10

U
JOWAN

fusgense”

Zwevegem



i
.,{r?

& - sz ’ & events
ho BTt eam 20 NO LIMIT
GOLD Open Water
Zwevegem, 17 - 18/9/2022
Programmanr. 10, Dames, 1500m schoolslag
Senioren B
1. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 1 ZVL/20177/97 97 30.41
2. MARTENS, Sofie BEL BLAUW 12 SWEM20146/90 90 30.48
3. DE PUE, Sarah BEL BLAUW 5 FIRST/20518/96 96 35.26
Senioren C
1. SOETEWEY, Birgit* BEL BLAUW 201 AZSC/21163/82 82 32.03
NG ROBBE, Anneleen BEL BLAUW 200 GOLD/21125/78 78

Senioren D
1. DELARBRE, Mieke BEL BLAUW 7 STW/21151/77 77 39.38
Senioren E
1. WALLAERT, Magda BEL BLAUW 14 CNBA/000233/60 60 40.12
Senioren F
1. DECRAECKER, Lea BEL BLAUW 13 SWEM20067/57 57 50.10
2. WUYTACK, Hilda BEL BLAUW 11 SWEM20058/54 54 112.26

Programmanr. 11
17/09/2022 - 14:40

Heren, 1500m vrije slag

1987 en eerder
Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb.
Senioren C
1. VAN HULLE, Koen BEL GEEL 32 SWEM11086/87 87
2. SJOBERG, Nicholas BEL GEEL 216 84
3. LADWIG, Matthias BEL GEEL 70 ROSC/10365/78 78
NG VANDEKERKHOVE, Kobe BEL GEEL 208 IKZ/11083/84 84
G AELBRECHT, Wouter BEL GEEL 39 AZL/11045/81 81
Senioren D
1. LIEVENS, Serge BEL GEEL 25 FIRST/11186/70 70
DIS COOL, Ronald BEL GEEL 36 AZL/10160/77 77
1.2 Opgave tijdens de wedstrijd
NG BRUGGEMAN, Nico BEL GEEL 37 AZL/11047/75 75
NG VAN NUFFEL, Marc BEL GEEL 38 AZL/10038/68 68

Tijd

26.03
26.41
29.05

25.09
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GOLD Open Water
Zwevegem, 17 - 18/9/2022
Programmanr. 11, Heren, 1500m vrije slag
Senioren E
1. CASTELEYN, Amaury BEL GEEL71 ROSC/11183/61 61 26.00
2. HEUNINCK, Geert BEL GEEL 28 SWEM10107/66 66 29.45
3. VERCOUTER, Wolfgang BEL GEEL 10 DzV/11010/64 64 29.59
4. PICAVET, Michel BEL GEEL 73 DM/004713/62 62 31.14
5. CALLENS, Jean-Claude BEL GEEL 217 DM/000488/67 67 32.34
6. VAN LUCHENE, Patrick BEL GEEL 41 DzV/11016/60 60 35.09
7. BOEN, Cliff BEL GEEL 19 VWZ/11027/61 61 37.16
NG CLAEYS, Jack BEL GEEL 44 DDZZz/10079/60 60
Senioren F
1. MOURMANS, Eddy BEL GEEL 218 DM/000554/57 57 28.12
Programmanr. 12 Dames, 1500m vrije slag 1987 en eerder
17/09/2022 - 14:50 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Senioren C
1. VANDERRIJST, Ananza BEL ROOD 21 SWEM21051/84 84 25.33
2. VAN GOETHEM, Scofie BEL ROOD 22 SWEM20032/78 78 40.57
Senioren D
1. VAN LINDT, Kathy BEL ROUGE 37 CNSW/007949/71 71 25.32
2. VANHOECKE, Veerle BEL ROOD 30 DzV/21015/71 71 28.17
3. DE KORT, Chantal BEL ROOD 215 ORKA/21000/68 68 43.41
Senioren E
1. LAUWERS, Kristel BEL ROOD 31 ZCY/21005/63 63 35.13
NG VAN DE VOORDE, Karla BEL ROOD 28 AZL/20015/65 65
Senioren F
1. AARTS, Reimonda BEL ROOD 20 SWEM20113/53 53 :00.33
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Zwevegem, 17 - 18/9/2022
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NO LIMIT

Programmanr. 13

Heren, 1500m schoolslag

Gebjr 2003 - 2011

17/09/2022 - 15:00 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
11-13 jarigen
DIS DE COCK, Matz BEL GROEN 14 AZL/11104/10 10
1.2 Opgave tijdens de wedstrijd.
14-15 jarigen
1. JANSSENS, Arthur BEL GROEN 202 WN/008755/07 07 28.33
2. BRYNAERT, Jonas BEL GROEN 12 STZ/11063/07 07 29.12
3. BRYNAERT, Jasper BEL GROEN 11 STZ/11082/07 07 29.23
4. VANHASSEL, Mathias BEL GROEN 35 STZ/11009/07 07 31.02
16-17 jarigen
1. NUIJTEN, Pieter NED GROEN 200 200600043 06 28.53
2. WULTEPUTTE, Glenn BEL GROEN 9 SWEM11043/05 05 33.38
18-19 jarigen
1. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 5 VWZ/11000/03 03 35.30
Programmanr. 14 Dames, 1500m schoolslag Gebjr 2003 - 2011
17/09/2022 - 15:10 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
11-13 jarigen
1. VANDERSCHAEGHE, Ella BEL BLAUW 25 SWEM21074/11 11 37.58
NG STEENBEKE, Lisse BEL BLAUW 202 DDZZ/21042/11 11
14-15 jarigen
1. DE VLAMINCK, Alizé BEL BLAUW 16 ZDKK/21006/07 07 32.20
2. VERHULST, Amber BEL BLAUW 6 STW/21193/08 08 32.40
3. GHISLAIN, Emilie BEL BLAUW 2 STZ/21119/07 07 33.31
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GOLD Open Water
Zwevegem, 17 - 18/9/2022

Programmanr. 14, Dames, 1500m schoolslag

16-17 jarigen

1. BRUGGEMAN, Yara BEL BLAUW 10 SWEM21052/06 06 38.05
NG STEENBEKE, Maite BEL BLAUW 203 DDZZ/21029/05 05

Programmanr. 15 Heren, 1500m vrije slag Gebjr 1988 - 2004

17/09/2022 - 15:20 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

18-19 jarigen

1. PANAGIOTIDIS, Alexandre BEL GEEL 224 WN/008766/04 04 20.54

2. DANNEELS, Dries BEL GEEL 29 SWEM11023/04 04 31.49

Senioren A

1. BERTIN, Milo BEL GEEL 23 FIRST/11250/01 01 21.46

2. ROELANDT, Frederick BEL GEEL 60 LZV/10212/00 00 24.37

Senioren B

1. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 46 KST/10015/94 94 24.38

2. SAEYS, Brian BEL GEEL 59 LZV/10191/97 97 26.10

Programmanr. 16 Dames, 1500m vrije slag Gebjr 1988 - 2004

17/09/2022 - 15:30 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

18-19 jarigen

1. FEYS, Jana BEL ROOD 34 1ZV/21003/03 03 22.46

2. CORNELIS, Enid BEL ROOD 27 AZL/20183/04 04 25.05

3. BRUGGEMAN, Faye BEL ROOD 19 SWEM21045/04 04 33.23

Senioren A

1. DENEIR, Silken BEL ROOD 222 ZTB/21061/99 99 23.08

2. DEPUE, Ine BEL ROOD 10 FIRST/20517/99 99 24.26

3. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 1 Z\VL/40162/98 98 30.52

4. MAHIEU, Sien BEL ROOD 29 DZV/21005/00 00 32.02
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GOLD Open Water
Zwevegem, 17 - 18/9/2022
Programmanr. 16, Dames, 1500m vrije slag
Senioren B
1. STAUT, Caroline BEL ROOD 23 SWEM21022/90 90 25.30
2. DE WAELE, Karlien BEL ROOD 214 97 26.02
Programmanr. 17 Heren, 10000m vrije slag 2008 en eerder
18/09/2022 - 13:00 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Open
1. SODEMANN, Elliot BEL GEEL 209 KAZS/11144/98 98 2:01.57
2. CLAES, Steven BEL GEEL 2 ZCT/10164/91 91 2:13.28
3. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 46 KST/10015/94 94 3:01.57
IS VAN GENECHTEN, Sander BEL GEEL 42 LAQUA/11460/03 03
1.2 Opgave tijdens de wedstrifd.
DIS VAN STICHEL, Ortwijn BEL GEEL 45 98
1.2 Opgave tijdens de wedstrijd.
NG VAN DER VENNET, Marco BEL GEEL 17 STZ/11036/02 02
BK Open
1. CLAES, Steven BEL GEEL 2 ZCT/10164/91 91 2:13.28
2. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 46 KST/10015/94 94 3:01.57
DIS VAN GENECHTEN, Sander BEL GEEL 42 LAQUA/11460/03 03
1.2 Opgave tijdens de wedstrijd.
DIS VAN STICHEL, Ortwijn BEL GEEL 45 98
1.2 Opgave tijdens de wedstrijd.
NG VAN DER VENNET, Marco BEL GEEL 17 STZ/11036/02 02
BK 18-19 jarigen
DIS VAN GENECHTEN, Sander BEL GEEL 42 LAQUA/11460/03 03
1.2 Opgave tijdens de wedstrijd.
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Programmanr. 18 Dames, 10000m vrije slag

18/09/2022 - 13:10

2008 en eerder
Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb.
Open
1. GARCIA ZAMORA, llona BEL ROOD 216 PERRON/007469/0303
2. LAMMENS, Louise BEL ROOD 200 GOLD/21122/04 04
3. CORNELIS, Enid BEL ROOD 27 AZL/20183/04 04
4. VANCAUWENBERGH, C. BEL ROOD 52 BEST/21001/98 98
DIS VRIJBLOED, Hilda NED ROOD 221 200605262 06
1.2 Opgave tijdens de wedstrijd.
BK Open
1. GARCIA ZAMORA, llona BEL ROOD 216 PERRON/007469/0303
2. LAMMENS, Louise BEL ROOD 200 GOLD/21122/04 04
3. CORNELIS, Enid BEL ROOD 27 AZL/20183/04 04
4. VANCAUWENBERGH, C. BEL ROOD 52 BEST/21001/98 98
BK 18-19 jarigen
1. GARCIA ZAMORA, llona BEL ROOD 216 PERRON/007469/0303
2. LAMMENS, Louise BEL ROOD 200 GOLD/21122/04 04
3. CORNELIS, Enid BEL ROOD 27 AZL/20183/04 04

Programmanr. 19 Heren, 7500m vrije slag

18/09/2022 - 13:20

Tijd

2:26.57
2:27.21
2:29.35
2:58.04

2:26.57
2:27.21
2:29.35
2:58.04

2:26.57
2:27.21
2:29.35

2008 en eerder
Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb.
Open
1. DEHAUDT, Fernando BEL GEEL 200 GOLD/11029/05 05
DIS FRANQUINET, Noah BEL GEEL 213 LGN/011026/06 06
1.2 Opgave tijdens de wedstrijd.
DIS COURBOIS, Thomas BEL GEEL 212 LGN/011093/05 05
1.2 Opgave tijdens de wedstrijd
NG MACLEAR, Gareth BEL GEEL 219 15848 05

Tijd

1:43.21
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NO LIMIT
GOLD Open Water
Zwevegem, 17 - 18/9/2022
Programmanr. 19, Heren, 7500m vrije slag
BK 16-17jarigen
1. DEHAUDT, Fernando BEL GEEL 200 GOLD/11029/05 05 1:43.21
DIS FRANQUINET, Noah BEL GEEL 213 LGN/011026/06 06
1.2 Opgave tijdens de wedstrijd.
DIS COURBOIS, Thomas BEL GEEL 212 LGN/011093/05 05
1.2 Opgave tijdens de wedstrijd
NG MACLEAR, Gareth BEL GEEL 219 15848 05
Programmanr. 20 Dames, 7500m vrije slag 2008 en eerder
18/09/2022 - 13:30 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Open
1. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 11 STW/21165/05 05 1:55.55
2. DERENNE, Zoé BEL ROOD 218 WN/010797/04 04 2:01.28
3. BECUWE, Kaat BEL ROOD 57 ZTB/21023/05 05 2:08.15
4. JOPPE, Shanna NED ROOD 213 200601186 06 2:14.25
DIS VERHULST, Lotte BEL ROOD 12 STW/21123/06 06
1.2 Opgave tijdens de wedstrijd.
BK 16-17jarigen
1. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 11 STW/21165/05 05 1:55.55
2. BECUWE, Kaat BEL ROOD 57 ZTB/21023/05 05 2:08.15
DIS VERHULST, Lotte BEL ROOD 12 STW/21123/06 06
1.2 Opgave tijdens de wedstrijd.
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